

Lucrari de reparatii la Sala
Sportiva IP Liceul Teoretic din s.
Cazaclia
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 51 765,24 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Спортивный Зал 1.1. Электрика				
1	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром до 16 мм, снаружи с фиксацией прямо на стены) Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,0500	m	325,0000	35,363 27,950	11 492,975 9 083,750
2	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) VVGng3*1,5 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m	250,0000	23,893 4,550	5 973,375 1 137,500
3	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка	m	50,0000	29,558 4,550	1 477,925 227,500

1	2	3	4	5	6	7
		алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) VVGng3*2,5 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000				
4	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) VVGng5*4 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m	25,0000	71,479 4,550	1 786,987 113,750
5	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами- трубками, включая крепление, тип CPB, CGC, с одной или несколькими лампами) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	12,0000	557,800 98,800	6 693,600 1 185,600
6		UZO - УЗО	buc	5,0000	300,000 0,000	1 500,000 0,000
7		Intrerupator Automat - Автоматический выключатель ВА 47-63, 1P 25A (C) 4,5kA EKF PROxima	buc	15,0000	35,000 0,000	525,000 0,000
8		Cutie - Коробка распаячная (100x100x55) KMP-030-014 пылевлагозащищенная БЕЗ мембранных вводов EKF PROxima	buc	5,0000	45,000 0,000	225,000 0,000
9		Dular Щит распределительный навесной ЩРН-36 IP31 (400x600x200) EKF Basic	buc	1,0000	1 150,000 0,000	1 150,000 0,000
10	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239 (Установка выключателей 32- А -380 Вт, ST	buc	6,0000	169,275 96,200	1 015,650 577,200

1	2	3	4	5	6	7
		- шифр 0239)				
11	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток конструкции INTENC или подобных из аминопласта или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 А, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	3,0000	105,390 26,000	316,170 78,000
12	RpEE06A	Montarea comutatoarelor (intrerupatoarelor) stea-triunghi, 1 clapa (Установка переключателей (выключателей) звездно-треугольных, до 25 А, одноклавишных	buc	1,0000	161,700 79,300	161,700 79,300
13	RpEE06A	Montarea comutatoarelor (intrerupatoarelor) stea-triunghi, 1 clapa (Установка переключателей (выключателей) звездно-треугольных, до 25 А, двух-клавишных	buc	1,0000	171,700 79,300	171,700 79,300
		<i>Total</i>	Lei			32 490,082
		Total Электрика Inclusiv salariu				32 490,082 12 561,900
		<i>Total</i>	Lei			32 490,082
		Total Спортивный Зал Inclusiv salariu				32 490,082 12 561,900

		Total	Lei	32 490,08
		Fondul social	24 %	3 014,86
		Transport	3 %	597,85
		Total		36 102,79
		Cheltuieli de regie	46 %	5 778,47
		Total		41 881,26
		Beneficiu de deviz	3 %	1 256,44

1	2	3	4	5	6	7
		Total				43 137,70
		TVA	20 %			8 627,54
						51 765,24
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				12 561,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii la Sala
Sportiva IP Liceul Teoretic din s.
Cazaclia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 51 765,24 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	193,2600	65,00	12 561,900
		Total manopera				12 561,90

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	6,0000	65,00	390,000
2.	1111000100021	Comutator manual	buc	1,0000	65,00	65,000
3.	1111000100021-1	Comutator manual 2 clape	buc	1,0000	75,00	75,000
4.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	65,00	1,300
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0650	15,00	0,975
6.	2051142950700	Dibluri	buc	6,0000	3,00	18,000
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	20,0000	3,00	60,000
8.	2413217300101	Clema de legatura	buc	17,8750	1,50	26,812
9.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	348,0750	5,50	1 914,412
10.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	51,1875	2,00	102,375
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4150	3,00	1,245
12.	2722103107001-1	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng3*1,5	m	283,2500	17,00	4 815,250
13.	2722103107001-2	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng3*2,5	m	56,6500	22,00	1 246,300
14.	2722103107001-3	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng5*4	m	28,3250	59,00	1 671,175
15.	2746167335100	Priza	buc	3,0600	65,00	198,900
16.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,0000	5,00	15,000
17.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	51,1875	5,00	255,938
18.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	6,0000	1,00	6,000
19.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	12,0000	1,00	12,000
20.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	8,0000	1,00	8,000
21.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	68,2500	2,00	136,500
22.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,2400	450,00	5 508,000
23.	4444-111-1	ЦПН-110 IP31	buc	1,0000	1 150,00	1 150,000
24.	555-1-10	Cutie Коробка распаячная (100x100x55) KMP-030-014 пылевлагозащитная	buc	5,0000	45,00	225,000

		БЕЗ мембранных вводов EKF PROxima				
25.	555-1-31	Intrerupator Automat - Автоматический выключатель ВА 47-63, 1P 25A (C) 4,5kA EKF PROxima	buc	15,0000	35,00	525,000
26.	555-1-31-5	UZO - УЗО	buc	5,0000	300,00	1 500,000
		Total materiale de construcții				19 928,18
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	32 490,08
Fondul social	24 %	3 014,86
Transport	3 %	597,85
Total		36 102,79
Cheltuieli de regie	46 %	5 778,47
Total		41 881,26
Beneficiu de deviz	3 %	1 256,44
Total		43 137,70
TVA	20 %	8 627,54

Total deviz: 51 765,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii la Sala Sportiva IP
Liceul Teoretic din s. Cazaclia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Спортивный Зал				
		1.1. Электрика				
1	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром до 16 мм, снаружи с фиксацией прямо на стены) Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,0500	m			35,363 27,950
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	65,00	27,95
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	5,50	5,89
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	2,00	0,42
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,00	0,32
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	5,00	0,79
2	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) VVGng3*1,5 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m			23,893 4,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	65,00	4,55
	2722103107001-1	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng3*1,5	m	1,0300	17,00	19,26
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,50	0,08
3	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) VVGng3*2,5 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m			29,558 4,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	65,00	4,55
	2722103107001-2	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng3*2,5	m	1,0300	22,00	24,93
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,50	0,08
4	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2) VVGng5*4 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m			71,479 4,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	65,00	4,55
	2722103107001-3	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng5*4	m	1,0300	59,00	66,85
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,50	0,08
5	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-	buc			557,800 98,800

1	2	3	4	5	6	7
		трубками, включая крепление, тип CPB, CGC, с одной или несколькими лампами) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	65,00	98,80
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	459,00
6		UZO - УЗО	buc			300,00 0,000
	555-1-31-5	UZO - УЗО	buc	1,0000	300,00	300,00
7		Intrerupator Automat - Автоматический выключатель ВА 47-63, 1P 25A (C) 4,5kA EKF PROxima	buc			35,00 0,000
	555-1-31	Intrerupator Automat - Автоматический выключатель ВА 47-63, 1P 25A (C) 4,5kA EKF PROxima	buc	1,0000	35,00	35,00
8		Cutie - Коробка распаячная (100x100x55) KMP-030-014 пылевлагозащищенная БЕЗ мембранных вводов EKF PROxima	buc			45,00 0,000
	555-1-10	Cutie Коробка распаячная (100x100x55) KMP-030-014 пылевлагозащищенная БЕЗ мембранных вводов EKF PROxima	buc	1,0000	45,00	45,00
9		Dulap Щит распределительный навесной ЩРН-36 IP31 (400x600x200) EKF Basic	buc			1 150,00 0,000
	4444-111-1	ЩРН-110 IP31	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
10	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239 (Установка выключателей 32- А -380 Вт, ST - шифр 0239)	buc			169,275 96,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4800	65,00	96,20
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	65,00	65,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
11	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток конструкции INTENC или подобных из аминопласта или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 А, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			105,390 26,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	65,00	26,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
12	RpEE06A	Montarea comutatoarelor (intrerupatoarelor) stea-triunghi, 1 clapa (Установка переключателей (выключателей) звездно-треугольных, до 25 А, одноклавишных	buc			161,700 79,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	65,00	79,30
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	3,00	12,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	4,0000	1,00	4,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	65,00	0,65
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	3,00	0,60
	1111000100021	Comutator manual	buc	1,0000	65,00	65,00
13	RpEE06A	Montarea comutatoarelor (intrerupatoarelor) stea-triunghi, 1 clapa (Установка переключателей (выключателей) звездно-треугольных, до 25 А, двух-клавишных	buc			171,700 79,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	65,00	79,30

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	3,00	12,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	4,0000	1,00	4,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	65,00	0,65
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	3,00	0,60
	1111000100021-1	Comutator manual 2 clape	buc	1,0000	75,00	75,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.